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W  sobotę,  8  marca  jubileusz  50-lecia  zawarcia  związku
małżeńskiego, świętowały pary z terenu miasta i gminy Mszana
Dolna. Uroczystość Złotych Godów rozpoczęła się w kościele
parafialnym  p.w.  św.  Michała  Archanioła  w  Mszanie  Dolnej,
gdzie msze świętą w intencji jubilatów odprawił Ks. Proboszcz
Jan Antoł, który w swojej homilii podkreślił ich ogromną rolę
w dzisiejszych rodzinach. W trakcie nabożeństwa małżonkowie
odnowili również przysięgę małżeńską.

Po mszy świętej w ośrodku wypoczynkowo-konferencyjnym „JANDA”
Resort & Conference miała miejsce uroczystość wręczenia medali
i  upominków  z  okazji  Złotych  Godów.  Drugą  część  obchodów
poprowadziła Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Mszanie Dolnej
Faustyna  Kaletka.  W  imieniu  prezydenta  RP  medale  wręczył
Wojewoda Małopolski Krzysztof Jan Klęczar. Pary małżeńskie z
miasta i gminy Mszana Dolna otrzymały pamiątkowe dyplomy oraz
upominki  „Skrzynie  skarbów  z  Zagórzańskich  Dziedzin”  –
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wręczali je Burmistrz Miasta Agnieszka Orzeł, Przewodnicząca
Rady  Agnieszka  Sasal  i  Wiceprzewodniczący  Rady  Stanisław
Antosz, jak i Wójt Gminy Mirosław Cichorz i Wiceprzewodnicząca
Rady Gminy Joanna Baranowska. W wydarzeniu wzięli także udział
przedstawiciele  Powiatu  Limanowskiego:  Wicestarosta  Ewa
Filipiak oraz Radni Powiatowi: Helena Kania, Marcin Dziedzina,
Szczepan  Figura,  którzy  przekazali  gratulacje  i
okolicznościowe  pamiątki.  W  imieniu  europosła  Arkadiusza
Mularczyka listy gratulacyjne przekazała Iwona Sus – dyrektor
biura  poselskiego.  Serdeczne  gratulacje  świętującym  parom
złożyli Poseł na sejm RP Anna Paluch, Senator Jan Hamerski
oraz  Pan  Bartłomiej  Górka  reprezentujący  Posła  Ryszarda
Wilka. Wszyscy goście zwracający się do dostojnych jubilatów
wyrażali  uznanie  dla  godnego  podziwu  godne  podziwu
małżeńskiego stażu oraz pięknego, pełnego miłości wspólnego i
rodzinnego  życia.   Spotkanie  zwieńczył  toast  i  życzenia
dalszego szczęśliwego życia małżeńskiego i rodzinnego.

Wydarzenie uświetnił zespół regionalny „Dolina Mszanki”, który
swoją  muzyka  i  śpiewem  umiliła  czas  wszystkim  gościom
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uroczystości,  a  także  zapewnił  oprawę  Mszy  św.

Gratulujemy wspaniałego jubileuszu wszystkim parom z miasta i
gminy  Mszana  Dolna,  którzy  swoja  wspólna  drogę  w  związku
małżeńskim rozpoczęły w roku 1973.

Jubileusz został zorganizowany przy współpracy urzędów miasta
i gminy oraz Urzędu Stanu Cywilnego w Mszanie Dolnej.
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